
Název akce: Obnova kaple ve Chválkovicích, ul. Švabinského, obec Olomouc
Číslo SOD: OMAJ-EM/SOD/000553/2023/Sle
dodatek  č. 1 ROZPOČET

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J. Množství 
změny

Jenotková 
cena 

Jenotková 
cena dle URS

Cena celkem  
(Kč) 

Nacenění víceprací  
Olověný plech 2*1m, tl. 2 mm (hm. tabule 45,6 kg/ks) ks 3,000   
Lepidlo enkolit ks 1,000   

Montáž olověného plechu ks 3,000   

Doprava  

Spojovací materiály

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 47 414,00 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 47 414,00 Kč
DPH 21% 9 956,94 Kč
Celkem vč. DPH: 57 370,94 Kč

Cena dle SOD před započtením  dodatečných prací - víceprací  (bez DPH) : 459 409,22
Cena po  započtení dodatečných prací -víceprací (bez DPH) 506 823,22

Předmět a zdůvodnění dodatečných prací (víceprací): Na lícní štítové straně průčelí kaple bude provedeno olověné oplechování, a to v místě
korunní římsy a v místech stávajících úžlabí. Po demontáži stávající střechy bylo zjištěno, že v místech napojení krytiny a štítu dochází k
masivnímu zatékání a degradaci omítek a dřevěných konstrukčních prvků zastřešení. Tyto kritické detaily není možné vyřešit pouze hydrofobním
nátěrem, jak bylo navrženo v projektu. Nejvhodnějším řešením je provedení oplechování takto exponovaných míst olověným plechem, jehož
vlastnosti zajistí, že bude přesně kopírovat členitý podklad. Jiný materiál není pro oplechování vhodný. Navrženo zhotovitelem zastřešení.
Objednatel,  TDS, AD a NPÚ s navrhovanými změnami souhlasí.


